



## L+M ManCo 2 ApS

Kattegatvej 53  
2150 Nordhavn  
CVR No. 36954876

## Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 28.06.2021

---

**Henrik Rossing Lønberg**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

|   |    |
|---|----|
| Entity details                          | 2  |
| Statement by Management                 | 3  |
| Independent auditor's report            | 4  |
| Management commentary                   | 7  |
| Income statement for 2020               | 8  |
| Balance sheet at 31.12.2020             | 9  |
| Statement of changes in equity for 2020 | 11 |
| Accounting policies                     | 12 |

# Entity details

## Entity

L+M ManCo 2 ApS

Kattegatvej 53

2150 Nordhavn

CVR No.: 36954876

Date of foundation: 07.07.2015

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Executive Board

Per Harkjær, ceo

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The main activity consists of ownership of shares in subsidiaries.

## Development in activities and finances

The loss for the year amounts to DKK 10,326. Management considers the result to be as expected. Equity amounts to DKK 5,567,197 at 31 December 2020.

The Company's unlisted investments are recorded at cost and no impairment loss has been identified, as the net realisable value of the investments has not been assessed lower than the carrying amount.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2020

|   | Notes | 2020<br>DKK     | 2019<br>DKK    |
|---|-------|-----------------|----------------|
| <b>Gross profit/loss</b>                        |       | <b>(10,326)</b> | <b>(1,000)</b> |
| <b>Profit/loss for the year</b>                 |       | <b>(10,326)</b> | <b>(1,000)</b> |
| <b>Proposed distribution of profit and loss</b> |       |                 |                |
| Retained earnings                               |       | (10,326)        | (1,000)        |
| <b>Proposed distribution of profit and loss</b> |       | <b>(10,326)</b> | <b>(1,000)</b> |

# Balance sheet at 31.12.2020

## Assets

|                         | Notes | 2020<br>DKK      | 2019<br>DKK      |
|-------------------------|-------|------------------|------------------|
| Other investments       |       | 5,618,051        | 5,618,051        |
| <b>Financial assets</b> |       | <b>5,618,051</b> | <b>5,618,051</b> |
| <b>Fixed assets</b>     |       | <b>5,618,051</b> | <b>5,618,051</b> |
| <b>Assets</b>           |       | <b>5,618,051</b> | <b>5,618,051</b> |

**Equity and liabilities**

|  | <b>Notes</b> | <b>2020<br/>DKK</b> | <b>2019<br/>DKK</b> |
|--|--------------|---------------------|---------------------|
| Contributed capital                              |              | 293,346             | 293,346             |
| Retained earnings                                |              | 5,273,851           | 5,284,177           |
| <b>Equity</b>                                    |              | <b>5,567,197</b>    | <b>5,577,523</b>    |
| Other payables                                   |              | 50,854              | 40,528              |
| <b>Current liabilities other than provisions</b> |              | <b>50,854</b>       | <b>40,528</b>       |
| <b>Liabilities other than provisions</b>         |              | <b>50,854</b>       | <b>40,528</b>       |
| <b>Equity and liabilities</b>                    |              | <b>5,618,051</b>    | <b>5,618,051</b>    |

# Statement of changes in equity for 2020

|                           | <b>Contributed<br/>capital<br/>DKK</b> | <b>Retained<br/>earnings<br/>DKK</b> | <b>Total<br/>DKK</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year  | 293,346                                | 5,284,177                            | 5,577,523            |
| Profit/loss for the year  | 0                                      | (10,326)                             | (10,326)             |
| <b>Equity end of year</b> | <b>293,346</b>                         | <b>5,273,851</b>                     | <b>5,567,197</b>     |
